

## Brejning Tømrer- og Snedkerforretning 2016 ApS

Kastanjehaven 20

7080 Børkop

CVR-nr. 37570516

### Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. november 2019

---

Christoffer Skov Wulff  
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60  
CVR 25 59 39 95 • E-mail: [cj@ror-cj.dk](mailto:cj@ror-cj.dk) • [www.ror-cj.dk](http://www.ror-cj.dk)

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Brejning Tømmer- og Snedkerforretning 2016 ApS Kastanjehaven 20 7080 Børkop
CVR-nr.	37570516
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Christoffer Skov Wulff, Direktør
<b>Revisor</b>	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
Telefon	28151560
E-mail	cj@ror-cj.dk
CVR-nr.	25593995

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med tømrer- og snedkerforretning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 296.075, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 1.144.473, og en egenkapital på kr. 438.118.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet og anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.466.237</b>	<b>1.145.700</b>
Personaleomkostninger	1	-1.065.628	-868.042
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.623	-11.590
<b>Driftsresultat</b>		<b>383.986</b>	<b>266.068</b>
Andre finansielle indtægter		0	1.844
Finansielle omkostninger		-4.363	-4.771
<b>Resultat før skat</b>		<b>379.623</b>	<b>263.141</b>
Skat af årets resultat		-83.548	-57.984
<b>Årets resultat</b>		<b>296.075</b>	<b>205.157</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		296.075	-94.843
<b>Resultatdisponering</b>		<b>296.075</b>	<b>205.157</b>

Brejning Tømrer- og Snedkerforretning 2016 ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		3.417	5.417
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>3.417</b>	<b>5.417</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		164.198	27.821
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>164.198</b>	<b>27.821</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>167.615</b>	<b>33.238</b>
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		253.325	74.159
Igangværende arbejder for fremmed regning		452.076	80.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	258.279
Periodeafgrænsningsposter		51.606	45.638
<b>Tilgodehavender</b>		<b>757.007</b>	<b>458.076</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>214.851</b>	<b>372.186</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>976.858</b>	<b>835.262</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.144.473</b>	<b>868.500</b>

Brejning Tømmer- og Snedkerforretning 2016 ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Overført resultat	3	388.118	92.043
Udbytte for regnskabsåret		0	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>438.118</b>	<b>442.043</b>
Hensættelser til udskudt skat		17.605	9.847
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>17.605</b>	<b>9.847</b>
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		75.790	55.902
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>75.790</b>	<b>55.902</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.936	28.391
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.925	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		55.902	0
Anden gæld		195.603	199.749
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		157.594	132.568
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>612.960</b>	<b>360.708</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>688.750</b>	<b>416.610</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.144.473</b>	<b>868.500</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

**Noter**

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	923.151	787.588
Pensioner	102.981	48.185
Andre omkostninger til social sikring	39.496	32.269
	<b>1.065.628</b>	<b>868.042</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen af selskabet.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	92.043	186.886
Årets tilgang	<u>296.075</u>	<u>-94.843</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<b>388.118</b>	<b>92.043</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Mamo Holding Børkop ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christoffer Skov Wulff

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-691541238498

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-11-11 08:53:25Z

NEM ID 

## Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:54363176

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-11-11 08:55:56Z

NEM ID 

## Christoffer Skov Wulff

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-691541238498

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-11-11 09:09:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SCGPB-DLA43-H13K1-JZTGE-3WVKO-VCU6D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>